créditos y derechos de voto, incluyendo aquellas acreencias causadas entre la 
fecha de corte presentada con la solicitud de admisión al proceso y la fecha de 

inicio del proceso, so pena de remoción, dentro del plazo de dos (2) meses.  

QUINTO: FIJENSE como honorarios al PROMOTOR la suma equivalente a TRES 
MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
CUATRO PESOS M/CTE ($3.225.994), de conformidad con lo reglado en el 

artículo 2.2.2.11.7.1. del decreto 2130 de 2015, en el parágrafo 2 del art 67 de 
la ley 1116 de 2006 y en el art. 22 del decreto 962 de 2009.  

Los cuales deberán ser cancelados en tres contados de la siguiente forma: